МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ПРОЕКТ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(двадцать третье заседание первого созыва)
от  ____________ 2021 года №

О внесении изменения в решение совета депутатов от 05.04.2011 года № 84 «Об утверждении новой редакции Положения об администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение  в решение совета депутатов 05.04.2011 года № 84 «Об утверждении новой редакции Положения об администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решениями от 19.10.2012 года № 149, от 13.11.2014 № 13, от 20.10.2016 № 95):
1.1. В Положении об администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» пункт 9 части  14.6 статьи 14 изложить в новой редакции:
«9) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право быть избранным в органы местного самоуправления, наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание на территории иностранного государства гражданина Российской Федерации либо иностранного гражданина, имеющего право на основании международного договора Российской Федерации быть избранным в органы местного самоуправления, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;»
3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Калитинского сельского поселения                       Т.А.Тихонова